
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.6

.2
0
2
0
 7

:5
4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Markéta Čermáková 

Číslo studenta:  E17370 

Název bakalářské práce:  Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve vybraném podniku. 

Cíl práce: Cílem práce je popis obecných a základních pojmů bezpečnosti práce. Seznámení se 

souvisejícími právními předpisy a programem Bezpečný podnik. Nedílnou součástí je 

popsat ve vybraném podniku stávající systém řízení BOZP, identifikace rizik a 

navrhnout případné změny vedoucí ke zvýšení úrovně BOZP. 

Vedoucí práce: Ing. Hana Jonášová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Téma práce je velice aktuální s ohledem na zvyšující se nároky na bezpečnost práce a ochranu zdraví zaměstnanců. 

Studentka se seznámila s aktuálními předpisy, doporučeními a běžnými metodami vyhledávání a vyhodnocení 

rizik při práci. S ohledem na velikost vybraného podniku se jedná se o obsáhlou problematiku a tak se studentka 

v podrobnějším popisu stávajícího stavu zaměřila pouze na dílnu tisku. 

Studentka pracovala samostatně a všechny připomínky do práce zapracovala. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody je 0%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Mám pouze dvě doplňující otázky: 

1. V práci studentka píše, že veškeré dokumenty týkající se BOZP a PO jsou k dispozici u pověřené osoby 

(OZO). Zajímalo by mne v jaké podobě - zda využívají nějaký SW k archivaci dokumentů a sledování 

termínů nebo je vše pouze na papíře. 

2. Jaké má zaměstnavatel nástroje k postihu zaměstnance, který nedodržuje předepsaná pravidla BOZP na 

pracovišti?  

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 10.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


